
Удмуртский Региональный организационный комитет 
по проведению предварительного голосования по кандидатурам 
для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики 
шестого созыва, представительных органов муниципальных районов, городских 

округов и поселений в Удмуртской Республике

О формировании итогового списка участников 
предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики

шестого созыва

На основании статьи 34 Регламента по организации и проведению 
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты законодательных 
(представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации, 
Удмуртский Региональный организационный комитет РЕШИЛ:

1. Сформировать итоговый список участников предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики шестого 
созыва на основании протоколов о результатах предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики шестого 
созыва.

2. Направить итоговый список участников предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатов в депутаты Государственного Совета Удмуртской Республики шестого 
созыва в Региональный политический совет Удмуртского регионального отделения 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Настоящее решение разместить в Информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена Удмуртского 
Регионального организационного комитета А.Э. Макарова.

Р ЕШЕНИЕ

г. Ижевск «05» июня 2018 г.

Председатель Удмуртского 
Регионального организационного комитета В.П. Невоструев


